[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 августа 2020 года №11/1
О разработке проекта актуализации схемы

водоснабжения и водоотведения муниципального

образования Архангельское сельское поселение

Сосновского муниципального района Челябинской

области на период с 2020г. по 2031 г.
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации «О водоснабжении и водоотведении» от 07.12.2011г. №416-ФЗ и постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» (в ред. Постановлений Правительства Российской Федерации от 18.03.2016 № 208,от 13.12.2016 № 1346, от 31.05.2019 № 691), Методическими рекомендациями по разработке схемы водоснабжения и водоотведения, Уставом муниципального образования Архангельское сельское поселение,

Администрация Архангельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Приступить к разработке проекта актуализации схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Архангельское сельское поселение Сосновского муниципального района Челябинской области на период с 2020 по 2031 годы.

       2. Ответственным за разработку проекта актуализации схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Архангельское сельское поселение Сосновского района Челябинской области назначить заместителя Главы Архангельского сельского поселения Пузыреву С.В.

      3. В течение 3-х календарных дней с момента подписания настоящего постановления организовать размещение на официальном сайте Архангельского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» уведомления о начале разработки проекта актуализации схемы водоснабжения и водоотведения.

           4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Архангельского

сельского поселения
                           А.А.Шурыгин

1